CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVAALCALDIA DE MEDELLIN

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccion

FORMATO: F_EPG

Hoja No 1de1
Fecha: 09/03/2024
Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

16

16935

169351610
169351610105001019925
16935161010500101992501
16935161010500101992501
16935161010500101992501
16935161010500101992501
16935161010500101992501
16935161010500101992502
16935161010500101992502
16935161010500101992502
16935161010500101992502
16935161010500101992502
16935161010500101992502
16935161010500101992502
16935161010500101992502
16935161010500101992502
16935161010500101992502
16935161010500101992502

DESCRIPCION

BELEN

935

EL RINCON

INST EDUC ALCALDL:
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportabl
Servicios financieros y se
Mantenimiento de infraes
Actividades pedagogicas.
TRNASFERENCIAS N¢
Otros bienes transportabl
Otros productos metalico|
Servicios financieros y se
Remuneracion servicios {|
Prestacion de servicios pi|
Servicio de Teléfono
Servicios prestados de i
Mantenimiento de infraes
Actividades pedagogicas.
Dotacion institucional de

APROPIACION
INICIAL

136,447,039
136,447,039
136,447,039
136,447,039
14,317,400
4,503,500
200,000
3,097,900
6,516,000
122,129,639
21,209,440
6,000,000
860,000
23,500,000
17,443,000
700,000
6,647,511
32,769,688
5,000,000
8,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES

136,447,039
136,447,039
136,447,039
136,447,039
14,317,400
4,503,500
200,000
3,097,900
6,516,000
122,129,639
21,209,440
6,000,000
860,000
23,500,000
17,443,000
700,000
6,647,511
32,769,688
5,000,000
8,000,000

SALDO

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

136,447,039
136,447,039
136,447,039
136,447,039
14,317,400
4,503,500
200,000
3,097,900
6,516,000
122,129,639
21,209,440
6,000,000
860,000
23,500,000
17,443,000
700,000
6,647,511
32,769,688
5,000,000
8,000,000

%EJEC

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

[ g

ADBXANDER NINO SAAVBQRA/

RECTOR

01-RCTL-02

ALibona Mavia Narela Ros

LILIANA MARIA VARELA
TESORERO



